

Kære Nøkker

Lørdag den 10 maj invitere Beth Kongensgaard og Jeg, Maja-Malene Graversen på en dag med hygge og sjov på vores Mountain trail træningsbane.

Det bliver en dag med udfordringer på hestens præmisser, hvor samarbejde og flow er nr.1 og som nr.2 skal vi have det skide sjovt og hyggeligt med hinanden, dyr og mennesker imellem.

Vi deler dagen op i to dele, om formiddagen ser vi på forhindringerne og lader hestene prøve dem og om eftermiddagen tager vi en lille forsøv konkurrence.

Der er plads til max 20 og min. 5. tilmeldte for at dagen gennemføres.

Tidsplanen afhænger af hvor mange der kommer, men vi forventer ikke at starte før kl. 9 og vi er færdige senest kl.15.

Dagens program:

-Fælles gennemgang af banen, hvad er hvad og hvordan bruges div. Forhindringer lidt om stævne regler.

- træning, 4 på hvert hold og man arbejder i ca. 30 min. (de færreste heste kan holde til ret meget mere end 20 min. første gang de er på en MT-bane)

- Frokost – her tager vi de spørgsmål der er opstået i løbet af formiddagen (vi er ikke alvidende men vi kan svare ud fra vores erfaringer so far.)

- Konkurrence, må den bedste hest shine :D

MT er for alle, både børn og voksne – både af ridende og trækkende- denne dag tager vi kun In Hand og vi henstiller til at børn og unge under 18 år bære hjelm og de benytter banen på forældre/ værges ansvar. Voksne benytter banen på eget ansvar – og alle opfordres til at tænke sikkerhed for hesten og en selv før noget andet og anvisninger fra Beth og MM følges.

Du skal medbringe:

Grime eller rebgrime som sidder korrekt på hesten (vi hjælper gerne med indstillingen)

Materiale til egen lille fold. Evt. lidt hø. (ingen løse heste på ridebanen og der er ingen bokse til rådighed)

Madpakke og drikkevare (der er kaffe/the/kakao og kaffe ink. I prisen)

Stol/tæppe- til nede ved banen så du kan nyde forårssolen imens de andre er på.

Hesten:

I MT reglementet må heste deltage fra deres 3. leve år. Derfor må du også medbringe din unge hest hos os, så frem den er vant til at blive håndteret og du er indforstået med at det foregår på hestens præmisser i forhold til hvad den kan rumme af oplevelser og ny læring, Du er meget velkommen til at medbringe en ældre rolig makker som går med på banen, dette oplyses ved tilmelding.

Forældre og barn kan sagtens deles om en hest, men informere om det ved tilmelding så vi for lavet en plan der giver hesten en så lang pause som muligt.

Adresse : Ulvedalsvej 53, 8620 Kjellerup (hos Ulla og Arne Graversen)

Pris: 50 kr. pr. ekvipage

Tilmelding : på sms 22806017 til Maja-Malene – vigtigt du tilmelder på sms- da du uge før modtager tidsplanen på sms. Navn på alle du tilmelder og evt. alder hvis du tilmelder et barn/ung- så laver vi hold hvor de matcher i alder. Betaling på mobilpay eller kontant på dagen.

Senest tilmelding: Lørdag d. 3. maj.

Tilskuere og nysgerrige sjæle er velkommen til at komme til en god snak og købe sig en kop kaffe/kage.

Lidt om os:

Beth har haft heste hele sit liv og har tidligere redet og avlet islændere. I dag er hun den lykkelige ejer af fjordhesten Silke og charmetrolden Monty, de sidste mange år har Beth haft stor fokus på jordarbejde og kørsel med sine heste i alle størrelser lige fra shetlændere til jyske heste. Beth har dyrket MT i ca. 3 år og er hende med alle ideerne når det kommer til banebygning og brug af vores forhindringer.

Maja-Malene har været islænderrytter langt ind i knoglerne siden barnsben og har været en del af Nøkkvi lige så længe, og har altid nydt både stævnerne og de gode lange skovture, men da hun i efteråret 2023 opdagede MT hos Stendalens hesteskole, faldt hjertet pladask for denne måde at samarbejde med hendes heste.

Vi er begge stadig forholdsvis nye, men meget engageret i at bakke op om sporten og vi elsker at komme ud til stævnerne, lige så meget som at nørde hjemme på banen og når vi modtager undervisning.

Vores ønske for dagen er at endnu flere oplever at der er mange måder at ”hænge ud” med vores kære heste og at alle for en super hyggelig dag med gode grin, snak og forhåbentlig oplevelsen af at høre sammen med sin hest.

Vi glæder os til at se jer

Kærligst
Beth og Maja-Malene

